

Bielsko-Biała dn.08.04.2021 r.

DZP.271.6.2021 - 4

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku oraz odzieży ochronnej jednorazowego użytku przeznaczonych do przygotowania i podaży cytostatyków dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej - znak sprawy: DZP.271.1.2021

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SIWZ o treści :

Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą pomiarową co 0,2ml?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści strzykawkę ze skalą co 0,2ml pod warunkiem, że posiada rozszerzoną skalę zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą pomiarową co 0,5ml?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również strzykawkę ze skalą co 0,5ml pod warunkiem, że posiada rozszerzoną skalę zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 1, pozycja 3-6

Czy Zamawiający dopuści strzykawki bez rozszerzonej skali, spełniające pozostałe wymagania?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga rozszerzonej skali zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice zapewniające pewny chwyt dzięki specjalnej warstwie antypoślizgowej na całej powierzchni rękawicy, długości min. 290 mm (jedynie dla rozmiary 6,5

długość 287mm), z rolowanym mankietem, przebadane na przenikalność substancji cytostatycznych wymaganych przez Zamawiającego w czasie ekspozycji min. 60 minut?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pakiet 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne zapewniające pewny chwyt dzięki specjalnej warstwie antypoślizgowej na całej powierzchni rękawicy, obustronnie polimerowane, mankiet rolowany, grubości wynoszącej na palcu $0,21 \pm 0,02$ mm, na dłoni $0,18 \pm 0,01$ mm, na mankiecie $0,17 \pm 0,01$ mm, długości uzależnionej od rozmiaru min. $278 \div 290$ mm, z niższym, lepszym od wymaganego poziomem białek lateksowych $=10 \mu\text{g/g}$ oraz $\text{AQL}=0,65$?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na obuwiu wykończone gumką oraz dodatkowo wiązane?



ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również zaopferowanie ochraniaczy na obuwiu wykończone gumką oraz dodatkowo wiązane.

Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga aby ochraniacze były sklasyfikowane jako środek ochrony indywidualnej kategorii I zgodnie z Rozporządzeniem PE i Rady (UE) 2016/425?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuści również.

Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na obuwiu pakowane a'25par z przeliczeniem podanych ilości?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również z przeliczeniem podanych ilości.

Z poważaniem

KIEROWNIK APTEKI

dr n. farm. Jolanta Paździora



KRS 0000412996 NIP 9372662340 REGON 242865296 BDO 000043647
ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375
www.onkologia.bielsko.pl email: szpital@onkologia.bielsko.pl

